工事完了後、速やかに提出してください

                               　　年　　月　　日
  富士宮市長　須　藤　秀　忠 あて
                             区    名
                             住   所 富士宮市

                             区長氏名
                             電　　話
令和　年度防犯灯設置費補助事業実績報告書
　下記のとおり、令和　年度防犯灯設置費補助事業を完了したので、実績報告書を提出します。
                             記
１　事業実績        防犯灯      灯　を設置
２　収支決算書
  （収入）

	区      分
	金        額
	備        考

	市補助金
	　　　　　　　　　円
	18,000円×     灯分
28,000円×     灯分

	地元負担金
	　　　　　　　　　円

	合      計
	　　　　　　　　　円

  （支出）

	区      分
	金        額
	備        考

	設置工事代金
	　　　　　　　　　円
	防犯灯      灯分